
7-080703-0

備 考

7-222634当 初 受 付 番 号

契　 約　 番 　号

類：調査委託、小分類：環境調査」の登録がある業者のうち、本市の仕様書に基づく資格を有

契 約 方 法 指名競争入札

調査委託

担 当 課 防災安全課

契 約 内 容

令和２年８月策定の瀬戸市地域強靱化計画の計画期間が令和７年度で終了することから、瀬戸

市第６次総合計画等の関連計画との調和を図りつつ、計画改定の準備や予備知識、多方面への

調整や国土強靭化に資する施策や事業について専門的技術的知見を活用し、短期間で実効性、

実現性の高い計画に改定するもの。

業 種

あいち電子調達共同システム（物品等）の入札参加資格者名簿に「大分類：役務の提供、中分

し、東海エリアでの同事業の実績がある、業務が適切に履行可能と思われる業者を選定した。

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 分類業務区分 その他委託

契 約 金 額 4,180,000 円 （うち取引に係る消費税等　380,000 円）

受 注 者

20005291-1

国際航業株式会社　名古屋支店

愛知県名古屋市西区名駅２－２７－８名古屋プライムセントラルタワー１１Ｆ

履 行 場 所 瀬戸市役所市長直轄組織防災安全課

予 定 価 格 事後公表 4,191,000 円 （入札書比較価格　3,810,000 円）

令和 7年 7月　1日

契約結果調書

件 名
瀬戸市地域強靭化計画改定支援業務委託

指 名 の 理 由

第５号様式（第６条関係）

契 約 日 令和　7年　7月　1日

契 約 期 間 令和　7年　7月　1日　から　令和　8年　3月　31日　まで（274日間）

番号


